
 

 
Совет Звонаревокутского сельского  поселения Азовского немецкого 

национального муниципального  района Омской области 
 

 
РЕШЕНИЕ  

от 26.04.2024           № 2-10 
 

 О внесении изменений в решение Совета Звонаревокутского сельского 
поселения от 28.05.2020 № 2-15 «Об  утверждении  Правил прогона и  выпаса  
сельскохозяйственных животных и птиц  на территории населенных пунктов 
Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области» 
   

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Звонаревокутского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, Совет 
Звонаревокутского сельского поселения, 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести в Решение Совета Звонаревокутского сельского поселения от 

28.05.2020 № 2-15 «Об утверждении Правил прогона и выпаса 
сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных пунктов 
Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области» следующие изменения:  

1) в приложении № 1 «Правила прогона и выпаса сельскохозяйственных 
животных и птиц на территории Звонаревокутского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области»:  

а) в преамбуле слова «Ветеринарных правил сбора, утилизации и 
уничтожения биологических отходов, утвержденных Главным 
государственным ветеринарным инспектором Российской Федерации от 
04.12.1995 № 13-7-2/469» исключить. 

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию, а также размещению 
на сайте Звонаревокутского сельского поселения в сети «Интернет» и вступает 
в силу с момента опубликования.  
   
Глава Звонаревокутского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
Муниципального района Омской области А.Г.Басс 

Председатель Совета Звонаревокутского сельского 
поселения Азовского немецкого национального 
муниципального 
района Омской области М.Я.Матусь 



 
 
 
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 


